2

Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

20. 09. 2019 г.

№ 1/4
станица Марьянская
О регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Марьянского сельского поселения Красноармейского района  четвертого созыва
Руководствуясь регламентом Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района, учитывая, что депутаты Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района могут объединяться в группы, фракции по территориальному и ли иному принципу, а объединение подлежит регистрации Советом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, рассмотрев поступившие заявления депутатов Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района, в которых они выразили желание вступить в создаваемое объединение Политической партии «Единая Россия» в составе Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района нам необходимо принять решение о регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия», созданную группой депутатов в количестве 16 человек в составе Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района (список прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Пешков).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

М.С. Багалий